שם: רציו פטרוליום אנרגיה – שותפות מוגבלת
מס' ברשם החברות: 550268411
כתובת: רחוב יהודה הלוי 85, תל אביב
טלפון: 03-5661338
פקסימיליה: 03-5661280
תאריך המאזן: 30 ביוני, 2024
תאריך הדוח: 25 באוגוסט, 2024

נכון למועד הדוח, השותפות היא "תאגיד קטן" כהגדרת מונח זה בתקנה 5ג לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("התקנות"). בהתאם דירקטוריון השותף הכללי החליט לאמץ ליישם את כל ההקלות הנכללות בתקנות, ככל שהן רלוונטיות, או תהיינה רלוונטיות בעתיד, לשותפות. כפועל יוצר מכך, החל מתקופת הדיווח שהחלה ביום 1.1.2022 מדווחת השותפות במתכונת דיווח חצי שנתי והחל מהדוח החציוני לשנת 2022 השותפות אינה מפרסמת מידע נפרד כהגדרתו בסעיף 9ג לתקנות.

דירקטוריון השותף הכללי, רציו פטרוליום בע"מ, מתכבד להגיש את דוח הדירקטוריון על מצב ענייני רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת (להלן - השותפות) והחברה המאוחדת שלה, Ratio Petroleum Limited (להלן - החברה הבת ו/או החברה המאוחדת ו/או רציו גיברלטר) ליום 30 ביוני 2024 בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 (להלן - תקנות הדוחות).

השותפות מציגה דוחות כספיים מאוחדים אשר מאחדים את הדוחות הכספיים של רציו גיברלטר עם הדוחות הכספיים של השותפות (להלן - הדוחות הכספיים המאוחדים).

הדירקטוריון והנהלה של רציו פטרוליום בע"מ, השותף הכללי בשותפות (להלן - השותף הכללי) אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופות ביניים אלו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופות ביניים אלו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופות ביניים אלו בהתבסס על סקירתנו.

### היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל בדבר "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות".

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפיסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970.

קסלמן וקסלמן
רואי חשבון

תל-אביב,
25 באוגוסט, 2024

פירמה חברה ב- PricewaterhouseCoopers International Limited

**רציו פטרוליום אנרגיה - שותפות מוגבלת**

דוח תמציתי מאוחד על המצב הכספי

ליום 30 ביוני 2024

בסיס העריכה של הדוחות הכספיים התמציתיים

המידע הכספי התמציתי של הקבוצה ליום 30 ביוני 2024 ולתקופת הביניים של 6 החודשים שהסתיימו באותו תאריך (להלן - המידע הכספי לתקופת הביניים) נערך בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי מספר 34 - "דיווח כספי לתקופת ביניים" (להלן - IAS 34), ובהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 (להלן - תקנות הדוחות).

המידע הכספי לתקופת הביניים אינו כולל את כל המידע והגילויים הנדרשים במסגרת דוחות כספיים שנתיים. יש לעיין במידע הכספי לתקופת הביניים ביחד עם הדוחות הכספיים השנתיים לשנת 2023 (להלן - הדוחות הכספיים השנתיים) והביאורים אשר נלוו אליהם, אשר מצייתים לתקני הדיווח הכספי הבינלאומיים (International Financial Reporting Standards) שהם תקנים ופרשנויות אשר פורסמו על ידי המוסד הבינלאומי לתקינה בחשבונאות (International Accounting Standards Board) (להלן - תקני ה-IFRS) וכוללים את הגילוי הנוסף הנדרש בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010.

המידע הכספי לתקופת הביניים הינו סקור ואינו מבוקר.

תקופת המחזור התפעולי של השותפות היא 12 חודשים.

#### ב. אומדנים והנחות חשבונאיים מהותיים

עריכת דוחות כספיים ביניים, דורשת מהנהלת הקבוצה להפעיל שיקול דעת וכן דורשת שימוש באומדנים חשבונאיים והנחות, אשר משפיעים על יישום מדיניות החשבונאית של הקבוצה ועל סכומי הנכסים, ההתחייבויות, ההכנסות וההוצאות המדווחים.

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2023 (מבוקר) 6 חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני סכומים שנזקפו להוצאות הנהלה וכלליות: דמי ניהול לשותף הכללי שכר המנהל הכללי שכר והוצאות לשותף המוגבל, הנאמן מרכיב הטבה בהענקת אופציות לנושאי משרה ועובדים
2023 2024
<b>אלפי דולר</b> <b>(בלתי מבוקר)</b> <b>(בלתי מבוקר)</b>
480 240 240
261 131 128
2 1 1
22 16 -

"בעלי עניין" - כהגדרתם בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע - 2010.
"צד קשור" - כהגדרת מונח זה בתקן חשבונאות בינלאומי מספר 24 (מתוקן) - "גילויים בקשר לצד קשור".

**ב.** ביום 20 לינואר 2022, אישרה האסיפה הכללית של מחזיקי יחידות ההשתתפות את הסדר שירותי ניהול בין השותף הכללי לבין השותפות, לפיו, בעבור העמדתם לרשות השותפות של שירותי ניהול (לרבות שירותי יו"ר